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Türkiye / 26/01/2010

 

Diyanet'te Alevi birimi kuruluyor

Hükümet Diyanet İşleri bünyesinde Alevilik'le ilgili bir birim kuruyor. Din İşleri Yüksek Kurulu da Alevilik
üzerine araştırma yapabilecek

RİFAT BAŞARAN 

ANKARA - Hükümet, Alevi Çalıştaylarının sonuncusunu yapmaya hazırlanırken, Diyanet İşleri Personeli Yasa Tasarısına Alevilikle
ilgili  düzenlemeler girdi. Yeni düzenlemeye göre; Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde Alevilik’le ilgili  birim kurulacak. Din
İşleri Yüksek Kurulu, Alevilik başta olmak üzere İslam dinine ilişkin farklı yorumlar hakkında araştırma yapabilecek. Tasarıya göre
Diyanet, müsteşarlık düzeyine çıkacak. 

‘Kurs yaş sınırı’ girmedi 
Diyanet’ten sorumlu Devlet Bakanı Faruk Çelik’in Meclis’te grubu bulunan partileri ziyaret ederek destek istediği Diyanet İşleri
Personeli Yasa Tasarısı’yla, kurumda köklü değişikliklere gidiliyor. Çelik’in daha önce Diyanet İşleri Başkanlığı’nın düzenlediği yaz
Kur’an kurslarındaki yaş sınırlamasının kaldırılacağını açıklamasına rağmen, tasarıda bu konuda bir düzenlemenin yer almaması
dikkat çekti.Tasarıda yer alan bazı satırbaşları şunlar: 

* Din İşleri Yüksek Kurulu’nun görevleri arasında Alevilik başta olmak üzere İslam dinine ilişkin farklı dini yorumlar hakkında
araştırma yapması da yer alacak. Ayrıca Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde Alevilikle ilgili  birim kurulacak. 

* Diyanet İşleri Başkanı 5 yıl süreyle en fazla iki kez atanabilecek. Beş Başkan Yardımcısı ikiye düşürülecek. 

* Başkanlığın en yüksek karar ve danışma organı olan Din İşleri Yüksek Kurulu, artık sadece ‘dini konularda’ en yüksek karar ve
danışma organı olacak. 

* Hatalı ve noksan basılan Kuran-ı Kerimler’e ilk defa yasal düzenleme geliyor. Böyle basılan kitaplar sulh hukuk mahkemeleri
kararıyla toplatılacak. 

* Diyanet İşleri Başkanlığı ‘müsteşarlık’ düzeyine çıkarılacak. Daire başkanlıkları altı ayrı genel müdürlük düzeyine getirilecek. 

* Dini yüksek öğrenim görmüş personelin uzmanlaşması amacıyla, hizmet içi eğitim vermek üzere “Dini Yüksek İhtisas Merkezleri”
açılacak. 

Diyanet TV kurulabilir 
* Diyanet İşleri Başkanlığı, görev alanına giren konularda radyo ve TV yayını yapabilecek. Bu amaç doğrultusunda RTÜK
kanununda değişiklik yapılacak. 

* Daire başkanlıkları dahil üst düzey yöneticiler için gerekli olan “4 yıllık dini yüksek öğretim” şartı, “4 yıllık yüksek öğretim” şeklinde
düzenlenecek. 

* Seçimlere katılan, ancak aday gösterilmeyen veya seçimi kaybeden personel eski görev yerine dönemeyecek, uygun bir kadroya
atanacak. 

* Öğretmenler gibi Kuran kursu öğreticilerine öğretim yılına hazırlık ödeneği verilecek. 

* Kuran Kursu öğreticisi, Kuran Kurslarındaki eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütmekle görevlidir. Adaylık döneminden sonra,
Kuran kursu öğreticiliği; Kuran kursu uzman öğreticisi ve Kuran Kursu Başöğreticisi kariyer basamaklarına ayrılır. Dini yüksek
ihtisas merkezi ve eğitim merkezi eğitim görevlisi, bu merkezlerdeki eğitim ve öğrenim faaliyetlerini yürütmekle görevlidir. Eğitim
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görevlisi, dört yıllık dini yüksek öğrenim mezunu olup ihtisas kursunu bitirmiş veya doktora yapmış olanlar arasımdan atanır. 

* Diyanet personelinin, görevleri sebebiyle işledikleri suçlarda 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması
Hakkında Kanun hükümleri uygulanacak. Mevcut uygulamada Diyanet personeli 4483’e tabi tutulmuyordu. 
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